ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ г. МОСКВЫ                        www.medprofsouz.ru

ТЕЛЕФОН ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ: +7 (495) 690-09-42                                                 info@medprofsouz.ru

ВАЖНО ЗНАТЬ

Приказ Министерства труда и социальной

защиты РФ от 29 октября 2021 г. № 767н

 “Об утверждении Единых типовых норм

выдачи средств индивидуальной защиты и

смывающих средств”

Документ вступает в силу с 1 сентября 2023 г. и действует до 1 сентября 2029 г.

Приказом утверждены:

Единые типовые нормы выдачи средств

индивидуальной защиты по профессиям

(должностям) согласно приложению N 1

Единые типовые нормы выдачи средств

индивидуальной защиты в зависимости от

идентифицированных опасностей согласно

приложению N 2

Единые типовые нормы выдачи дерматологических

средств индивидуальной защиты и смывающих

средств согласно приложению N 3